

# Bra rutet till Telias försvar av "Glad ändå"

4/4  
2004

**Telia är ett stort bolag med många fans.** Som gärna skyndar till husses försvar när det blåser hårt. Så här skriver en av beundrarna:

*"Sluta gnälla på Telia! Det är väl inte så farligt att vi konsumenter årligen får betala någon tusenlapp för samtal vi inte ringt. (För företagare rör det sig om högst tio gånger så mycket.)*

*Telias budget måste gå ihop, inte minst för att höja värdet på folkaktien. Telia kan inte spara sig ur krisen, som till exempel Ericsson.*

*Nej, ni är bara avundsjuka!*

*Telia måste hålla sig med två huvudkontor, varav ett står tomt, för en kostnad av elva miljoner. Det folkägda bolaget kan inte flytta ett kontor till London, då skulle det bli regeringskris.*

*När det gäller oskäligen debiteringar, så sluta tänk i dessa termer! Vem vill inte ha arbetsfria inkomster?*

*Telia måste ansvara för det fasta nätets underhåll, vilket kräver att man tänker i nya banor.*

*Vi lever inte längre i den tid då Televerket kunde debitera 40 öre per period. Det kunde bli många perioder på en timma. Nu ska det kosta 50 öre per uppkoppling för samtal som kan vara i flera timmar utan att Telia tjänar en enda krona mer. Ska den taxan gälla så riskerar Telia att gå med miljardförlust och aktien att bli ointressant.*

*Det krävs givetvis nytänkande från Telia, som kommit på det smarta i att ordna mängder av uppkopplingar.*

*Telia är ett stort och seriöst företag som helt och hållet följer regeringens regler och riktlinjer. Varför skulle annars schismer med ledningen uppstå och chefer lämna sina poster?*

*Varför inte förmå Lars-Erik Pettersson att återinträda som styrelseordförande för Telia? Hans mellanspel i Skandia med diverse extrainkomster kan väl inte vara annat än meriterande för Telia?*

*Stå på dig, Hans G Larsson!*

*Låt inte gnällspikar som drabbats av kapade modem, orimliga uppkopplingar och märkliga fakturor stoppa Telias försök att åter bli hela Sveriges telefonbolag!"*

*Bra rutet (av signaturen 'Glad ändå') till Telias försvar! Och med det sätter vi streck i modemdebatten. Åtminstone fram till påsk.*



**Sten Jutéus**  
sten.juteus@gt.se  
**LASO**